令和○年○月○日

 杉並区教育委員会事務局

 生涯学習推進課長宛

                            杉並区立○○小学校長

講師の派遣について（依頼）

 社会科学習の一環として、下記のとおり講師を派遣してください。

記

１ 講  師   郷土博物館学芸員

２ 日  時   令和○○年○月○日（○） ○○時～○○時

３ 内  容   プログラム名

４ 場  所   杉並区立〇〇小学校 第〇学年〇組教室

                 【連絡先】 杉並区立〇〇小学校

                       〒123-4567 東京都杉並区〇〇1-1-1

                       電話 03-1234-5678

                       担当 〇〇 ○○

資料 4